
Uchwała Nr /2020 
Rady Gminy Grodziczno  
z dnia 30 grudnia 2020 r. 

 
w sprawie ustalenia wykazu wydatków, które nie wygasają z końcem roku budżetowego 2020 
 
Na podstawie art. 263 ustawy o finansach publicznych z dnia 27 sierpnia 2009 r. (Dz. U. z 2019 r. poz. 
869 ze zm.) 

 
Rada Gminy Grodziczno uchwala, co następuje: 

 
§ 1. Ustalić wykaz wydatków, które nie wygasają z końcem roku budżetowego 2020 i plan finansowy 

tych wydatków, w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Grodziczno. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez 

ogłoszenie w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Grodziczno oraz wywieszenie na tablicy ogłoszeń 

w siedzibie Urzędu Gminy Grodziczno. 

 
 
 

      Wiceprzewodniczący Rady Gminy 
 

Bożena Sławińska 
             
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 263 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych Rada Gminy ustala 

w drodze uchwały wykaz wydatków i określa ostateczny termin dokonania wydatków ujętych w tym 

wykazie w następnym roku budżetowym nie później niż do 30 czerwca roku następnego. W wykazie 

tym ujmuje się wydatki związane z realizacją umów w sprawie zamówienia publicznego.  

W budżecie gminy na rok 2020 zabezpieczono środki na realizację zadania Przebudowa drogi 

gminnej nr 183026N Montowo - Białobłoty - Zwiniarz o dł. 4,78 km w wysokości 49.500,00 zł. 

Wykonawca wystąpił z prośbą z dnia 25.09.2020 r. o przedłużenie terminu wykonania zadania. Prośbę 

swą argumentował problemami otrzymania potwierdzeń zgłoszenia aktualizacji map i uzyskania map. 

Wydłużony czas oczekiwania na podkłady mapowe opóźnia pozostałe prace między innymi takie jak: 

prace studyjne instalatorów, skartowanie inwentaryzacji drzew przeznaczonych do wycinki oraz prace 

studyjne związane z rozrysowaniem koncepcji. 

W dniu 30.09.2020 r. podpisano z wykonawcą zadania stosowny aneks do umowy w którym 

wykonawca zobowiązał się zakończyć swoje prace do 30.03.2021 r 

 W związku z powyższą sytuacją niezbędnym jest ustalenie wykazu wydatków na realizację w/w 

zadania jako wydatków, które nie wygasają z końcem roku budżetowego 2020, ustalenie terminu 

dokonania tych wydatków oraz planu finansowego tych wydatków w podziale na działy i rozdziały 

klasyfikacji tych wydatków, z wyodrębnieniem wydatków majątkowych. 

Wobec powyższego podjęcie przez organ stanowiący gminy uchwały w sprawie  ustalenia wykazu 

wydatków, które nie wygasają z końcem roku budżetowego 2020 uznaje się za celowe i zasadne. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


